Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Primavera do Leste

DIVULGAÇÃO DE DATA E HORÁRIOS PARA A PROVA DODIVULGAÇÃO DE DATA E HORÁRIOS PARA A PROVA DO
DESEMPENHO DIDÁTICO DO EDITAL Nº. 39/2022DESEMPENHO DIDÁTICO DO EDITAL Nº. 39/2022

O Diretor-Geral Pró Tempore do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE, nomeado pela Portaria IFMT nº. 738 de 31.03.2022, no uso de suas atribuições
legais;

Resolve:

I - Divulgar as datas e horários para a prova de desempenho didático, conforme segue:

ÁreaÁrea AdministraçãoAdministração

NºNº NomeNome DataData HorárioHorário LocalLocal

1
Jefferson Davi Ferreira dos
Santos

02/05/2022 7h
Online

2 Thiago Maia Sayão de Moraes 02/05/2022 8h

ÁreaÁrea AgronomiaAgronomia

NºNº NomeNome DataData HorárioHorário LocalLocal

1 Antonio Marcos Chimello 02/05/2022 9h

Online

2 Elaine Araujo 02/05/2022 10h

3 Fabio Henrique Gebert 02/05/2022 13h

4 Juliana Bezerra Martins 02/05/2022 14h

5 Lailson da Silva Freitas 02/05/2022 15h

6 Mauro Lopes Junior 02/05/2022 16h

7 Rigoberto Moreira de Matos 03/05/2022 13h

8 Rômulo Caique Gonçalves Feletti 03/05/2022 14h

9 Sergio Plens Andrade 03/05/2022 15h

10 Virgilio Gavicho Uarrota 03/05/2022 16h

ÁreaÁrea BiologiaBiologia

NºNº NomeNome DataData HorárioHorário LocalLocal

1  Andrielly Mayra Rufino dos Santos 02/05/2022 7h

Online

2 Beatriz Natália Pietro Biasi 02/05/2022 8h

3 Graciele Lurdes Silveira 02/05/2022 9h

4 Janaina Ferreira Porto 02/05/2022 10h

5 Johnny Sorato Martins Fernandes 02/05/2022 13h

6 Josmaila Grigorio de Paiva 02/05/2022 14h

Código Verificador:
Código de Autenticação:

7 Jucileia Nascimento de Oliveira 02/05/2022 15h

8 Maria Regina Lucas da Silva 03/05/2022 7h

9 Paulo Henrique Brum Resende 03/05/2022 8h

10 Tarquin Freitas Trescher 03/05/2022 14h

11 Taylla Michelle de Oliveira Flores 03/05/2022 15h

12 Vivian Tallita Pinheiro de Santana 03/05/2022 16h

ÁreaÁrea Português/InglêsPortuguês/Inglês

NºNº NomeNome DataData HorárioHorário LocalLocal

1 Pricilia Maria Pedrosa Honório 02/05/2022 15h Online

ÁreaÁrea Português/LiteraturaPortuguês/Literatura

NºNº NomeNome DataData HorárioHorário LocalLocal

1 Barbara Jaine de Melo Barbosa 02/05/2022 7h

Online

2 Jéssica Glaucia Lima da Silva 02/05/2022 8h

3 Patrícia Pereira da Silva 02/05/2022 9h

4 Thiago Guilherme Calixto 02/05/2022 10h

5 Zizele Ferreira dos Santos 02/05/2022 11h

Primavera do Leste, 29 de abril de 2022Primavera do Leste, 29 de abril de 2022

FREDERICO FERREIRA MARTINS
Diretor-Geral Pró Tempore

Portaria Nº. 738, de 31/03/2022

Documento assinado eletronicamente por:

Frederico Ferreira MartinsFrederico Ferreira Martins, Direção-Geral Pró-Tempore - CD0002 - PDL-DGDireção-Geral Pró-Tempore - CD0002 - PDL-DG, em 29/04/2022 10:33:46.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/04/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

348640
791c3fc177

	DIVULGAÇÃO DE DATA E HORÁRIOS PARA A PROVA DO DESEMPENHO DIDÁTICO DO EDITAL Nº. 39/2022
	Documento assinado eletronicamente por: